
UCHWAŁA NR III/35/2019
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2017, poz.2077 ze zm.)  
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody  o kwotę 282.074,00 zł

2. Szczegółowy podział zmian w układzie klasyfikacji budżetowej na działy, rozdziały i paragrafy zawiera: 
załącznik nr 1 – Zmiana dochodów budżetu gminy Lubawka. załącznik nr 2 – Zmiana wydatków budżetu gminy 
Lubawka.

5. Wprowadzone zmiany zwiększają deficyt budżetu o kwotę  282.074,00 zł.

6. Deficyt po zmianach przyjmuje wartość 4.978.750,00 zł.

7. Zwiększony deficyt zostanie pokryty wolnymi środkami z rozliczenia roku 2018.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Id: 9D49F5D3-D15C-47D0-80EB-93F9AAA16E91. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/35/19 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 marca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 282 074,0014 515 271,00 14 233 197,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - 282 074,00 6 892 392,007 174 466,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 174 466,00 - 282 074,00 6 892 392,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 355 468,00 1 355 468,00

80195 Pozostała działalność 0,00 534 234,00534 234,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

527 930,00 - 47 785,00 480 145,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6 304,00 47 785,00 54 089,00

41 024 518,00 40 742 444,00- 282 074,00Razem:

Id: 9D49F5D3-D15C-47D0-80EB-93F9AAA16E91. Uchwalony Strona 1



ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/35/19 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 marca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 732 679,00 -7 000,00 6 725 679,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 633 909,00 -7 000,00 3 626 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 871,00 -7 000,00 79 871,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 248 386,00 4 000,00 2 252 386,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 968 935,00 4 000,00 1 972 935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 887,00 4 000,00 13 887,00

926 Kultura fizyczna 1 048 609,00 3 000,00 1 051 609,00

92695 Pozostała działalność 29 501,00 3 000,00 32 501,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 140,00 3 000,00 15 140,00

Razem: 45 721 194,00 0,00 45 721 194,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9D49F5D3-D15C-47D0-80EB-93F9AAA16E91. Uchwalony Strona 1




